

Årsredovisning

Tretema Mölndal AB

559258-3271

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 - 2022-06-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-01-09. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Andreas Nyberg
2023-01-09

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver konsultverksamhet avseende fastighetsförmedling samt därmed förenlig verksamhet. Företaget har sitt säte i Mölndal.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2107-2206	2006-2106
Nettoomsättning	2 444	1 859
Resultat efter finansiella poster	-74	-166
Soliditet %	5	24

Nettoomsättningen har ökat då bolaget har sålt fler objekt mot föregående år.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	25 000	264 000	-165 819
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		-165 819	165 819
- Årets resultat			-73 954
- Belopp vid årets utgång	25 000	98 181	-73 954

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	98 181
Årets resultat	-73 954
Summa	24 227

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	24 227
Summa	24 227

RESULTATRÄKNING

1

	2021-07-01 2022-06-30	2020-06-04 2021-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	2 444 155	1 858 906
Övriga rörelseintäkter	0	373 855
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	2 444 155	2 232 761
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-423 584	-278 370
Övriga externa kostnader	-1 423 693	-998 495
Personalkostnader	-668 090	-1 121 715
Summa rörelsekostnader	-2 515 367	-2 398 580
Rörelseresultat	-71 212	-165 819
Finansiella poster		
Räntekostnader och liknande resultatposter	-2 742	0
Summa finansiella poster	-2 742	0
Resultat efter finansiella poster	-73 954	-165 819
Resultat före skatt	-73 954	-165 819
Årets resultat	-73 954	-165 819

BALANSRÄKNING

1

	2022-06-30	2021-06-30
TILLGÅNGAR		
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	61 650	75 000
Övriga fordringar	480 779	288 855
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	52 240	24 000
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	594 669	387 855
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	322 374	127 361
<i>Summa kassa och bank</i>	322 374	127 361
Summa omsättningstillgångar	917 043	515 216
SUMMA TILLGÅNGAR	917 043	515 216

BALANSRÄKNING

	2022-06-30	2021-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	98 181	264 000
Årets resultat	-73 954	-165 819
<i>Summa fritt eget kapital</i>	24 227	98 181
Summa eget kapital	49 227	123 181
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	576 264	244 241
Övriga skulder	285 552	119 544
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	6 000	28 250
Summa kortfristiga skulder	867 816	392 035
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	917 043	515 216

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Kajsa Anell, Kajsa Ekonomi & Redovisning

UNDERSKRIFTER

Möndal

Andreas Nyberg

Andreas Nyberg

2023-01-04

Annika Nyberg

Annika Nyberg

2023-01-08